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Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht

Fiillmenge

Bio

ohne dekl. Zusatzstoffe

Datenverantwortlicher

Zutaten

Himbeer-Joghurt-Sahne-Torte, geschnitten

Biskuitbdden mit Joghurt-Sahne & Himbeeren, tiefgefroren

Deutschland

Erlenbacher Backwaren GmbH

ERLENBACHER
4004311167809
8106780

109 mm

249 mm

253 mm

2100 g

2316 g

2100 g

Nein

Ja

EDNA International GmbH

Zutaten: SCHLAGSAHNE (23%), Himbeeren (19%), Wasser, Zucker, VOLLEI, JOGHURT
(6%), Glukose-Fructosesirup, WEIZENMEHL, Weifle Schokolade (3%) (Zucker,
Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator Lecithine), Rapsdl, Dextrose,
WEIZENSTARKE, Rindergelatine, modifizierte Stirke, fettarmer Kakao
Backtriebmittel, (Diphosphat, Natriumcarbonat), fadrbendes Lebensmittel
(Rote-Betesaft-Konzentrat, Holunderbeersaftkonzentrat, Saflorextrakt),
Zitronensaftkonzentrat, Sdureregulator Zitronensdure, Verdickungsmittel
Guarkernmehl, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren,
Feuchthaltemittel Sorbit, Geliermittel Pektin, MAGERMILCHPULVER, Speisesalz,

natiirliches Aroma, Sdureregulator (Kaliumcitrat, Natriumcitrat, Ascorbinsdure,

Calciumchlorid), Invertzuckersirup, Glukosesirup.

Allergene
Eier und Eierzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse

Niisse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselniisse. Walnilisse. Cashewnlisse etc.

Erdniisse und Erdnusserzeugnisse
Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse
Soja und Sojaerzeugnisse

Weizen und Weizenerzeugnisse

Néhrwerte
Bezug : 100 g
Energie [kJ] : ca. 850 kJ
Energie [kcal] : ca. 203 kcal
Fett tca. 9,7 g
davon gesdttigte Fettsduren : ca. 5,6 g
Kohlenhydrate : ca. 24,9 g
davon Zucker : ca. 19,1 g
Eiweif : ca. 3,4 g
Salz : ca. 0,18 g
Handhabung
max. Lagertemperatur : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Produktion: 540

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/
TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 22.08.2023.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.
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